
(公財)全日本スキー連盟B級公認

第

'29

新潟県マスターズスキー大会ロ

男子B人回転
公式成績表

ジュリー
技術代表

主審

競技委員長

高野 大

植木 竜博

小野塚 和生

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモログーションN。 .

力

名

ニ

ス

ク

一

一ア

コ

タルデ

前走者 ―

前走者 ―

前走者 ―

前た者 ―

英明
彩葉
咲希
天蘭
柚菜

山
井
水
関
村

村
若
清
大
大

i li lt,

Ａ

Ｂ

Ｃ

０

旗円数   26(25)  スター ト時間
天候     晴れ   雪質
スタート/フ ィニッシュ気温

10:38
ハー ド
2℃ /3℃

順位 スタート  コード
No       No

競技者
氏名 名  所 属 名

F‐ 1010
1寺  間  レース
ポイン ト

000
19.96
40.80
41.02
4300
4366
4804
52.87
5660
5835
6362
66.03
6866
69.98
70.20

l

2

3

4

5

6
7

8

9

10

11

12

13

11

15

85
47
51

83
32
81

28
92

31

48

82
100

52
84
58

新潟
東京
東京
新潟
東京
東京
新潟
山形
東京

飯山市SC
飯山市オータラ/
新潟十 協会
ファーレンSC
MXフース・・MRSC
糸魚川市スキー連盟
赤倉ス■学校
カンタ・′ヽ―トライフ・レーシンタ・

防衛省SC
MKフース・・MRSC
二十日石アル` ンSC
東京スr―ツマンタラア

舞子高原SC
天元台レー″ゲクラ/
若葉ス■

"/

4894
4905
4917
4923
49_24

09004504
09001233
09002821
09002549
09001336
09001381
09002361
09005635
09003835
09004788
09004559
09000901
09001361
09005156
09000838

′ヽ重田 裕明
小林 敏裕

大江 健嗣

野
野
潟
都
潟
潟

県
　
長
長
斬
京
新
新

4604

明

一　

　

生
行
　
良
　
治

太
洋
敏
修
孝
修
和
孝
功
忠
孝
浩

塚
村
橋
川
上
池
木
條
山
川
部
口

大
松
高
吉
水
赤
相
東
秋
石
阿
松

4695
47.90
4791
4800
4803
4823
4845
48.62
4870
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(公財)全 日本スキー連盟B級公認

第29回 新潟県マスターズスキー大会

|1原イ立: スタート   コード
No       No

競技者
氏名 県 名  所 属 名

F・ 1010

時 間  レース
ポイン ト

16   90
17    88

18   22
19   49
20   86
21   29
22   54
23   35
24   57
25   21
26   53
27   56
28  105
29   95
30   30
31    61

32   91
33   59
34  110
35   94
36   60
37   50
37   33
39   20
40   62
41    73

42   68
43   38
44   64
45   18
40   97
47    39
48   108

49   98
50   66
51    74

52   102

53   99
54  109
55   63

09001387
09001413
09001324
09005133
09001053
09001424
09000783
09005452
09001400
09001756
09002895
09005796
09C)04812

09002705
09001323
09000874
09001617
09003403
09004484
09001414
09004474
09005428
09001?29
09(,013?1

(19001345

09005375
09004360
09005409
09003569
09000885
09002327
09004557
09002553
09001119
09000878
09003625
09005522
09001399
09001081
09005549

新潟
神奈川
新潟
長野
東京
東京
東京
東京
新潟
大阪
新潟
石川
神奈川
東京
新潟
東京
愛知
神奈川
新潟
新潟
新潟
栃木
大阪
新潟

73.27
7525
7810
0029
8270
00.36
3446

潟
”

新
長

衛
宏
雄
樹
由
　
司

一
弘
博

一
栄
之
　
夫
次
光
美
行
徳
　
章
雄
　
　
治
　
　
幸
治
也
之

一
　

也
寛

一
司
泰
人

和
康
静
俊
学
僣
宗
洋
正
政
治
法
美
裕
菊
浩
素
竹
正
勝
豊
照
英
実
建
新
幹
久
稔
憲
達
明
光
剛
雅
寺
伸
純
博
速

柳
川
井
木
谷
原
部
山
子
谷
村
藤
原
藤

辺
川
田
村
藤
間
日
村
崎
谷
鳥
池
井
岡
原
内
口
原
稿
辺
上
野
浦
藤
藤
川

青
橘
荒
鈴
東
井
阿
遠
増
桶
峯
加
相
加
渡
古
梶
篠
佐
明
吉
松
早
大
黒
小
横
月
吉
堂
泉
塩
大
渡
村
小
三
佐
加
笹

東京
長野
東京
東京
埼玉
東京
新潟
山梨
東京
東京
栃木
新潟
東京
長野

カロ茂SC
東芝ス■クラデ

新潟ス■協会
長野市SC
ケ・インレーシンク・チーム

若葉SC
′・ラン′ギン・レーシンク・

テ・ィッフ ススキークラフ
・

新大SC
雪花菜
高ロアルヘンSC

鶴来″―クラフ
・

東芝メキータラフ
・

石井か
・―

"キ

ークラフ・

糸魚川市″―連盟
若葉SC
アホ
.フ・レキンアST

横浜スキークラ′

小千谷SC

阿賀野市スキークラデ

燕SC
足利スキー協会
OSAKA ONE PURP()SE

栃尾SC
二王子二′ッタススキータラア

飯山市スキークラデ
日立製作所本社″―部
木島平オー

"デステ,―ヒ
・
ット・スキータラフ

・

若葉SC
ス′―フェ,―SC

練馬区スキー協会
栃尾SC
南稜SC
若葉SC
石チ|スホ
・―ツスキークラフ・

足利ス■協会
新大SC
立川市着―連盟
大町市着―クラフ・

8468
90.38
9032
9126
9170
9214
9280
95.43
9938
106.34
10815
109.69
11342
114.95
120.38
12088
,22.4,
124.39
135.79
109.52
,39.96
14150
14632
148.52
14901
149.83
15005
152.25
15532
45598
16641
15663
16685
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4938
4947
4960
4970
4981
4984
4989
4990
5016
5048
50.20
50.22
50.24
50.27
5039
50.57
50.91

60.97
51.04
512,
5128
51 55
51.55
5162
51.71
5223
62.40
5242
5249
527,
5231
52.86
5287
5238
6298
5312
53.15
53.17
5318
53.19
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(公財)全 日本スキー連盟B級公認

第29回 新潟県マスターズスキー大会

順位 スタート  ,― |・
No       No

56
57
58
59
60
61

52
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74

75
76
77

横内

蒲谷

山中
並木
斎藤
吉川

嵐 正 El

佐々木 泰造
入江 哲郎
口中 毅
安部 雅文

県 名  所 属 名

10

9

"ン

スラスキーレーンンタ・

群馬県庁SC
若葉SC
若葉SC
横浜スキークラフ・

エタニティーフィールト・

新雪会
相模原市役所スキークラフ

・

糸魚川市スキー連盟
新潟スキー協会
高ロアルヘンな―タラフ・

ノヽ ロロISC
群馬県庁SC
浅員SC
吉見町スキー連盟
S―CUBEスキータラフ・

十日町市オー協会
新潟スキータラフ

・

糸魚川市スキー連盟
沐:日 口Tスキークラフ・

′ヽ海山麓SC
ナス′ヾ‐―オータニ湯沢SC

F・ 1010

時 間  レース
ポイン ト

162.56
16585
166.29
16348
168.92
170.20
17594
18055
,8625
19129
19349
19524
19561
20292
253.16
26588
26742
269.17
290.89
29616
299.01
36323

競技者
氏名

107

24
16

19

104

67
72

37
70
76
45
17

101

23
79
103

13

77
14

41

26
46

09004961
09000490
09001852
09002727
09003381
09003891
09002768
00004634
09004311
09002378
09005834
09001357
09000469
09003566
09005836
09005806
09001386
090056,4
09001322
09005871
09002837
09004695

大阪
群馬
東京
東京
神奈川
千葉
千葉
神奈川
新潟
新潟
新潟
新潟
群馬
東京
埼玉
神奈川
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟

裕
治
之

睦
正
英

中
原
原

山
荻
川

6345
5360
5362
5372
5374
5380
5406

54.86
54.94
54.96
5529
5758
5816
5823
53.31
59.30
5954
59.67
1:0260

0266 GM8 /  3

雄
　
二
治
雄
　
英
信
男
之
　
義
実

一
之

一
久

善
稔
省
敬
和
弘
義
博
久
雅
進
正
克
健
伸
大
和

山
子
上

国
沢
村
木
橋
鳥

又
田
十
本

片
金
野
天
梅

田
鈴
高

霜
猪
長
五
平

７

０

´
）

，
４

く
０

フ
′

４

４

４

５

５

５

|"

じID NOT START
15 09000924
41 09004054
42 09002644
43 09001126
69 09003002
75 09002618
78 09005765
89 09003470
96 09005736
106 09005305

DID NOT FINISH
25 09001343
27 09001401
34 09004578
40 09003118

幸

一

武
措
博
義
永
司

沢
臨

橋
井
睛
林

西
岩
諸
白
姜
小

男

正
　
　
志

光
元
正
外

村
谷
井
田

欄
角
松
森

新あ
新潟
千葉
石川

越後三山八海山SC
ナス
'ヾ
ニスーオータニ湯沢スキータラ

′ヽ ルレーシン
'・

SC
鳥越スキー協会

東京
群馬
新潟
山梨
千葉
新お
滋賀
東京
東京
京都

大田区役所スキー部
高崎市スキー連盟
栃尾SC
TEAM Mt.

'ヽ

 ルレ~ノンク・SC
米峰スキー連盟
大津SC
ステ,―ヒ ゥト

・スキータラフ
・

″・インレーンンク
・チーム

'7-レ
ンSC
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(公財)全 日本スキー連盟B級公認

第29回 新潟県マスターズスキー大会

ll偵イ立: スタート   ,― ド
No       No

競技者
氏名

F・ 1010

時 間  レース
ポイント

65 09001321
71 09004802
80 09003196
87 09000616
98 09005692

新潟
新潟
長野
埼玉
新潟

舞子高原SC
-1-日 田ISC
聖高原SC
り|1越レーシンタ

・スキータラフ・

iヽKワース・・MRSC

口
原
森
本
井

森
条
飯
山
筒

哲哉

県 名  所 属 名

2

樹
敏
晴
浩

英
正
智

正

DI SQUALIFIED
36 09003594
55 09003326

泰雄
浩

神奈川
東京

横浜スキー
'‐

ア
ステューヒ ット・SC

CATE No. 25 , ICR62
CATE No. 26 . ICR62

堀内

宮崎

NOT PER IITTED TO START

技術代表  高野 大 ●・
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(公財)全日本スキー連盟B級公認

第29回 新潟県マスターズスキー大会

男子B人回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

新潟

85 09004504
47 090()1233

51 09002821
83 09002549
32 09001336
81 09001381
28 09002361
92 09006635
31 09003835
48 09004788

スター |ヽ時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  No   No 氏名

47 09001233
51 09002821
83 09002549
32 09001336
28 09002361

順位 スタート  」―ド 競技者
No   No 氏名 県 名 所 属 名

SAJ
ボイン |ヽ

上位 5
ポイント

レー ス

ポイン ト

22.91 18 04

80.95
192 82

人重田 裕明
小林 敏裕

飯山市SC

飯山市スキータラデ

新潟スキー協会
ファーレンSC
MKフース・・MRSC
糸魚川市スキー連盟
赤倉スキー学校
カンタ
・′ヽ―トライフ
・レーアンク

防衛省SC
MKフース・・MRSC

長野
長野
新潟
京都
新潟
新潟

6.26
12 18
19.4?
20 10

19 96
40.80
41 02
43.00

16

26
18

47
10

13

94

明

一
　

　

生
行

大
洋
敏
修
孝
修
和
孝

塚
村
橋
川
上
池
木
條

大
松
高
古
水
赤
相
東

格

　
　
明

敏
大
洋
敏
半

沐
塚
村
橋
上

小
大
松
高
水

東京
東京
新潟

県 名 所 属 名
Ａ

ン

Ｓ

イボ

飯山市スキークラフ
‐

新潟スキー協会
ファーレンSC
MKフース
・・MRSC

赤含″―学校

スター |ヽ 時点のポイン
フィニッシュ時の上位 10名のポイン

該当選手の レー

位
位
イ

上
上
ポ

ト

ト

ス

長野
新潟
京都
新潟
新潟

6.2(,

12 18
19.47
20 10
22.94

合計
5名 (B)
5名 (A)
ン ト (C)

80.95

-3 092ペナルティ計算 (A+B― C)/10・〉

四捨五人
加算値

ペナルティ計算値
適用ペナルティ

一　
　
　
　
一

技術代表 高野 大 「宗
'7'鳥

] 17/225/16 島 野 人
2D26-02-15 ′ 0266 GM9/   1
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