



(公財)全日本スキー連盟B級公認

第29回 新潟県マスタースキー大会



男子B 大回転 公式成績表

ジュリー 技術代表	高野 大	[新潟]	テクニカルデータ コース名	パラダイスコース
主審	植木 竜博	[新潟]	スタート地点 フィニッシュ地点	620m 427m
競技委員長	小野塚 和生	[新潟]	標高差 ホモロゲーションNo.	193m SAJ08-GS-175/18

コースセッター	村山 英明	[新潟]
前走者 - A -	若井 彩葉	
前走者 - B -	清水 咲希	
前走者 - C -	大関 天蘭	
前走者 - D -	大村 柚菜	

旗門数 26(25) スタート時間 10:38
 天候 晴れ 雪質 ハード
 スタート/フィニッシュ気温 2°C / 3°C

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	県名	所属名	時間	F=1010 レース ポイント
1	85	09004504	八重田 裕明	長野	飯山市SC	46.04	0.00
2	47	09001233	小林 敏裕	長野	飯山市スキークラブ	46.95	19.96
3	51	09002821	大塚 太	新潟	新潟スキー協会	47.90	40.80
4	83	09002549	松村 洋	京都	ファーレンSC	47.91	41.02
5	32	09001336	高橋 敏明	新潟	MKフーズ・MRSC	48.00	43.00
6	81	09001381	吉川 修一	新潟	糸魚川市スキー連盟	48.03	43.66
7	28	09002361	水上 孝	新潟	赤倉スキー学校	48.23	48.04
8	92	09005635	赤池 修	東京	カンタートライブレーシング	48.45	52.87
9	31	09003835	相木 和生	東京	防衛省SC	48.62	56.60
10	48	09004788	東條 孝行	新潟	MKフーズ・MRSC	48.70	58.35
11	82	09004559	秋山 功	東京	二十日石アルペンSC	48.94	63.62
12	100	09000901	石川 忠良	東京	東京スポーツマンクラブ	49.05	66.03
13	52	09001361	阿部 孝	新潟	舞子高原SC	49.17	68.66
14	84	09005456	松田 浩治	山形	天元台レーシングクラブ	49.23	69.98
15	58	09000838	大江 健嗣	東京	若葉スキークラブ	49.24	70.20

2026-02-15 /

0266

GM8 / 1

DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SEIKO

▲ 越 後 妻 有
 松 之 山 温 泉
 ス ノ ー パ ー ク



松之山温泉
 MATSUNOYAMA ONSEN



(公財)全日本スキー連盟B級公認

第29回 新潟県マスターススキー大会



順位	スタート No	コート No	競技者 氏名	県名	所属名	時間	F=1010 レース ポイント
16	90	09001387	青柳 和衛	新潟	加茂SC	49.38	73.27
17	88	09004413	橘川 康宏	神奈川	東芝スキークラブ	49.47	75.25
18	22	09001324	荒井 静雄	新潟	新潟スキー協会	49.60	78.10
19	49	09005133	鈴木 俊樹	長野	長野市SC	49.70	80.29
20	86	09001053	東谷 学由	東京	ゲインレーシングチーム	49.81	82.70
21	29	09001424	井原 悟	東京	若葉SC	49.84	83.36
22	54	09000783	阿部 宗司	東京	グランパシオンレーシング	49.89	84.46
23	35	09005452	遠山 洋一	東京	ティップススキークラブ	49.90	84.68
24	57	09001400	増子 正弘	新潟	新大SC	50.16	90.38
25	21	09001756	桶谷 政博	大阪	雪花菜	50.18	90.82
26	53	09002895	峯村 浩一	新潟	高田アルペンSC	50.20	91.26
27	56	09005796	加藤 法栄	石川	鶴来スキークラブ	50.22	91.70
28	105	09004812	相原 美之	神奈川	東芝スキークラブ	50.24	92.14
29	95	09002705	加藤 裕	東京	石井スポーツスキークラブ	50.27	92.80
30	30	09001323	渡辺 菊夫	新潟	糸魚川市スキー連盟	50.39	95.43
31	61	09000874	古川 浩次	東京	若葉SC	50.57	99.38
32	91	09001617	梶田 素光	愛知	アボブレシアST	50.91	106.84
33	59	09003493	篠村 竹美	神奈川	横浜スキークラブ	50.97	108.15
34	110	09004484	佐藤 正行	新潟	小千谷SC	51.04	109.69
35	94	09001414	明間 勝徳	新潟	阿賀野市スキークラブ	51.21	113.42
36	60	09004474	吉田 豊	新潟	燕SC	51.28	114.95
37	50	09005428	松村 照章	栃木	足利スキー協会	51.55	120.88
37	33	09001729	早崎 英雄	大阪	OSAKA ONE PURPOSE	51.55	120.88
39	20	09001371	大谷 実	新潟	栃尾SC	51.62	122.41
40	62	09001345	黒鳥 建	新潟	二王子ニックススキークラブ	51.71	124.39
41	73	09005375	小池 新治	長野	飯山市スキークラブ	52.23	135.79
42	68	09004360	横井 幹	東京	日立製作所本社スキー部	52.40	139.52
43	38	09005409	月岡 久	長野	木島平スキークラブ	52.42	139.96
44	64	09003569	吉原 稔幸	東京	スチュベットスキークラブ	52.49	141.50
45	18	09000885	堂内 憲治	東京	若葉SC	52.71	146.32
46	97	09002327	泉田 達也	埼玉	スノーフェロSC	52.81	148.52
47	39	09004557	塩原 明之	東京	練馬区スキー協会	52.86	149.61
48	108	09002553	大橋 光一	新潟	栃尾SC	52.87	149.83
49	98	09001119	渡辺 剛	山梨	南稜SC	52.88	150.05
50	66	09000878	村上 雅也	東京	若葉SC	52.98	152.25
51	74	09003625	小野 寺寛	東京	石井スポーツスキークラブ	53.12	155.32
52	102	09005522	三浦 伸一	栃木	足利スキー協会	53.15	155.98
53	99	09001399	佐藤 純司	新潟	新大SC	53.17	156.41
54	109	09001081	加藤 博泰	東京	立川市スキー連盟	53.18	156.63
55	63	09005549	笹川 速人	長野	大町市スキークラブ	53.19	156.85

2026-02-15 /

0266

GM8 / 2

DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SEIKO

▲ 越 後 妻 有
松 之 山 温 泉
ス ノ ー パ ー ク



松之山温泉
MATSUOYAMA ONSEN



(公財)全日本スキー連盟B級公認

第29回 新潟県マスターススキー大会



順位	スタート No	コート No	競技者 氏名	県名	所属名	時間	F=1010 レース ポイント
56	107	09004961	山中 睦裕	大阪	カンスラスキーレーシング*	53.45	162.56
57	24	09000490	荻原 正治	群馬	群馬県庁SC	53.60	165.85
58	16	09001852	川原 英之	東京	若葉SC	53.62	166.29
59	19	09002727	横内 善雄	東京	若葉SC	53.72	168.48
60	104	09003381	蒲谷 稔	神奈川	横浜スキークラブ*	53.74	168.92
61	67	09003891	山中 省三	千葉	エタニティーフィールド*	53.80	170.23
62	72	09002768	並木 敬治	千葉	新雪会	54.06	175.94
63	37	09004634	齋藤 和雄	神奈川	相模原市役所スキークラブ*	54.27	180.55
64	70	09004311	吉川 弘	新潟	糸魚川市スキー連盟	54.53	186.25
65	76	09002378	片山 義英	新潟	新潟スキー協会	54.76	191.29
66	45	09005834	金子 博信	新潟	高田アルペンスキークラブ*	54.86	193.49
67	17	09001357	野上 久男	新潟	六日町SC	54.94	195.24
68	101	09000469	天田 雅之	群馬	群馬県庁SC	54.96	195.68
69	23	09003566	梅沢 進	東京	浅貝SC	55.29	202.92
70	79	09005836	田村 正義	埼玉	吉見町スキー連盟	57.58	253.16
71	103	09005806	鈴木 克実	神奈川	S-CUBEスキークラブ*	58.16	265.88
72	13	09001386	高橋 健一	新潟	十日町市スキー協会	58.23	267.42
73	77	09005674	霜島 伸之	新潟	新潟スキークラブ*	58.31	269.17
74	14	09001322	猪又 太一	新潟	糸魚川市スキー連盟	59.30	290.89
75	44	09005871	長田 和久	新潟	六日町スキークラブ*	59.54	296.16
76	26	09002837	五十嵐 正巳	新潟	八海山麓SC	59.67	299.01
77	46	09004695	平本 勝	新潟	ナスパ・ニューオータニ湯沢SC	1:02.60	363.28

DID NOT START

15	09000924	西沢 武	東京	大田区役所スキー部
41	09004054	岩崎 浩	群馬	高崎市スキー連盟
42	09002644	諸橋 博	新潟	栃尾SC
43	09001126	白井 義幸	山梨	TEAM Mt.
69	09003002	養崎 永一	千葉	パルレーシング*SC
75	09002618	小林 司	新潟	米峰スキー連盟
78	09005765	佐々木 泰造	滋賀	大津SC
89	09003470	入江 哲郎	東京	ステューピット*スキークラブ*
96	09005736	田中 毅	東京	ゲインレーシング*チーム
106	09005305	安部 雅文	京都	フェアレンSC

10

DID NOT FINISH

25	09001343	棚村 光正	新潟	越後三山八海山SC
27	09001401	角谷 元	新潟	ナスパ・ニューオータニ湯沢スキークラブ*
34	09004578	松井 正	千葉	パルレーシング*SC
40	09003118	森田 外志男	石川	鳥越スキー協会

9

2026-02-15 /

0266

GM8 / 3

DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SEIKO

▲ 越 後 妻 有
松 之 山 温 泉
ス ノ ー パ ー ク



松之山温泉
MATSUROYAMA ONSEN



(公財)全日本スキー連盟B級公認

第29回 新潟県マスタースズスキー大会



順位	スタート No	コード* No	競技者 氏名	県名	所属名	時間	F=1010 レース ポイント
	65	09001321	森田 哲哉	新潟	舞子高原SC		
	71	09004802	桑原 英樹	新潟	十日町SC		
	80	09003196	飯森 正敏	長野	聖高原SC		
	87	09000616	山本 智晴	埼玉	川越レーシング*スキークラブ*		
	93	09005692	筒井 正浩	新潟	MKフーズ*・MRSC		
DISQUALIFIED					2		
	36	09003594	堀内 泰雄	神奈川	横浜スキークラブ*	GATE No. 25 ,	ICR629.3
	55	09003326	宮崎 浩	東京	ステュービ*ット*SC	GATE No. 26 ,	ICR629.3
NOT PERMITTED TO START					0		

技術代表 高野 大

[新潟] 17/225/16

高野 大

2026-02-15 /

0266

GM8 / 4

DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SEIKO

▲ 越 後 妻 有
松 之 山 温 泉
ス ノ ー パ ー ク



松之山温泉
MATSUNOYAMA ONSEN



(公財)全日本スキー連盟B級公認

第29回 新潟県マスターススキー大会



男子B 大回転 ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位10名

順位	スタート No	コート No	競技者 氏名	県名	所属名	S A J ポイント	上位5 ポイント	レース ポイント
1	85	09004504	八重田 裕明	長野	飯山市SC	34.16		
2	47	09001233	小林 敏裕	長野	飯山市スキークラブ	6.26	6.26	19.96
3	51	09002821	大塚 太	新潟	新潟スキー協会	12.18	12.18	40.80
4	83	09002549	松村 洋	京都	ファーレンSC	19.47	19.47	41.02
5	32	09001336	高橋 敏明	新潟	MKフーズ・MRSC	20.10	20.10	43.00
6	81	09001381	吉川 修一	新潟	糸魚川市スキー連盟	28.43		
7	28	09002361	水上 孝	新潟	赤倉スキー学校	22.94	22.94	48.04
8	92	09005635	赤池 修	東京	カンダハートライブレーシング	84.46		
9	31	09003835	相木 和生	東京	防衛省SC	25.17		
10	48	09004788	東條 孝行	新潟	MKフーズ・MRSC	42.25		

スタート時点の上位5名

競技 結果	スタート No	コート No	競技者 氏名	県名	所属名	S A J ポイント
2	47	09001233	小林 敏裕	長野	飯山市スキークラブ	6.26
3	51	09002821	大塚 太	新潟	新潟スキー協会	12.18
4	83	09002549	松村 洋	京都	ファーレンSC	19.47
5	32	09001336	高橋 敏明	新潟	MKフーズ・MRSC	20.10
7	28	09002361	水上 孝	新潟	赤倉スキー学校	22.94

合計						
スタート時点のポイント上位5名 (B)					80.95	
フィニッシュ時の上位10名のポイント上位5名 (A)						80.95
該当選手のレースポイント (C)						192.82
ペナルティ計算 (A+B-C)/10=>					-3.092	
四捨五入					-3.09	
加算値					0.00	
ペナルティ計算値					-3.09	
適用ペナルティ					9.00	

技術代表 高野 大

[新潟] 17/225/16

高野 大

2026-02-15 /

0266

GM9 / 1

DATA PROCESSING by S E I K O

TIMING by S E I K O



松之山温泉
MATSUROYAMA ONSEN